ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

דוד רוזנצוויג ז"ל

בן חיה ואברהם-יצחק

נולד בפולין

בתאריך ה' בתשרי תרע"ז, 2/10/1916

שרת בצבא הבריטי

נפל בטביעת האוניה "ארינפורה"

בתאריך כ"ו בניסן תש"ג, 1/5/1943

נעדר- שמו נחקק באנדרטה בהר הרצל

הותיר אחריו אם

בן 26 בנפלו

קורות חיים

בן חיה ואברהם-יצחק. נולד ביום ה' בתשרי תרע"ז (2.10.1916) בפולין. בשנת 1933 עלה לארץ-ישראל, והתגורר בתל אביב.

במלחמת העולם השנייה היה בן ראשוני המתגייסים לצבא הבריטי והוצב לפלוגה 462 של חיל ההובלה.